Acrisius abanis regis filius et proci regis frater ultimus argiuorum rex. hoc anno quod est duodeci-
 mus annus Delboze iudicis cum regnasset annis. 31. a Perseo eius nepote non sponte in occidit et
 cum non nisi Daphne filia post se reliquisset: regnum transiit in Mycenis: hic autem ut lactatius scribit
 cum unice haberet filiam in responsis habuit se manu filij filie sue moriturus fore: Qui ad hoc eui
 tandum filiam in quadam turri reclusit mandauitque ne quis homo ad eam accedere posset. Sed Iuppiter
 eius formositatem audierat cum ad eam accedere non valeret: se in auri gutta vertit et per regulas in eius
 gremium se cadere permisit: et eo modo pregnans effecta fuit: Quo audito proci eam in archa recludi et
 in mari proci iussit: tandem casu a piscatore archa capta coepit ibi Daphne et paruulum filium quem
 in ea enixa fuerat et ad Pelionum regem eos detulit: quod mulieris generis cognoscens illa libenter sibi con-
 iugio copulauit: filium autem eius cui Perseus nomen fuerat cum excreuisset in argos veniens Acrisi-
 um non sponte interfecit: Eo itaque interfecto timore percussus argos reliquit et transiit in Mycenis
 imperio atque cum ibidem pacem regnasset ipse. scilicet et filius eius Stenellus dimisso regno Euristheo
 inde secessere.

argiuorum Regem Epilogus.

Argiuorum reges cum a primo inacho rege usque ad hunc acrisium ultimum: 544. annis imperassent duo-
 decimo Delboze iudicis anno defecere: fuerunt autem qui regnauerunt reges quatuordecim: Quo-
 rum primus Inachus, qui anno sexagesimo Isaac patriarche regnare ceperat: et regnauit annis. 50.
 Secundus phozon, annis 60. Sextus phozbas annis 35. Decimus Dana, annis 50.
 Tertius Apis, annis 35. Septimus triopas annis 64. Undecimus Lice, annis 40.
 Quartus Argus, annis 70. Octauus Lrotopus annis 21. Duodecimus Abas annis 23.
 Quintus Lriassus annis 54. Nonus Stenellus annis. 11. Tertiusdecimus proci, annis 17.
 Acrisius ultimus, annis 31. Quibus suppuratis fuerunt anni. 544. Et ex tunc translatus est
 regnum ad Mycenis unde fuit agamemnon: sicut patet. 18. de ci. dei cap. 15.

Mycenarum regni principium.

Post acrisium itaque in Mycenis regno argiuorum translato: hi reges fuere: videlicet Perse-
 us. Stenellus. Euristheus. atreus. Tyestes. agamemnon. Egistus. Bozestes. Crisamenos.
 Penthilus et Lomethes usque ad heraclidaz descensum.

Mycene autem urbs (non regem) fuit in argolica achate puicia sic primam cognominata a Mycea Ni-
 pha hec. n. agamemnonis patria et regnum fuit dicere Vir. Eruct ille argos agamemnonias quem my-
 cenas. argos sicut in achata erat: quod hippium cognominabat: ut testat Plin. li. 4. nat. histor. di-
 stans nouem milibus passuum a Mycenis: ubi et regiumcula Argos erat a qua greci prope Ar-
 giui dicti sunt: aliud tamen fuit Argos Ciuitatis nomen in Attica non longe ab Athenis: aliud
 insuper ciuitatis nomen in pelagia: quod argos pelagicum dicitur.

Perseus itaque predictus Iouis ex Daphne filius Auo Acrisio non sponte interfecto. Mycenis
 primum regnare cepit. Ibi quoque cum pace una cum Stenello filio regnasset dimittens regnum Eu-
 ristheo Stenelli filio: inde secessit.

Euristheus itaque Stenelli filius tertius Mycenaz rex: decioseptimo Delboze iudicis anno My-
 cenis regnare cepit et regnauit (Eusebio teste) annis. 45. hic Hercule quemdam habebat obsequentem
 cui et Junonis astu imperabat quotidie varia agredi monstra quibus perire posset hic omnibus circum-
 quaque ornatus est tandem cum regnasset predictum tempus successorum moriens Atreum filium reliquit.
 Pandion huius nominis fuit octauus atheniensium rex eo ipso anno cum Euristheo atheniensibus regnare ce-
 pit: et regnauit annis. 25. hic adiunxerat eo Tyrreo rege trachum: potius regem fudit qui Athenas ob-
 siderat: pro cuius merito pandion filiam prognem illi dedit uxorem sicut dicit Ouis. 6. Metha. lib.
 Polybus vigesimus Sicyoniorum rex: post Sicyonem patrem vigesimo Delboze iudicis anno Si-
 cyonis regnare cepit et regnauit annis. 40.

Dannias vigesimustertius Assyriorum post Lamparem regem vigesimo septimo Delboze iudi-
 cis anno regnare cepit et regnauit annis. 15.

Ilion Trois regis Troiano filius hoc anno ut dicit Eusebius Iliam illam iclytam homeri car-
 mie perdidit imo potius auulsiuit et ex suo nomine nuncupauit. cum prius es nomine prius dicta fuerit.
 Troia eam quippe ut Plinius li. 5. nat. histor. scribit amplissimam instaurauit mille. n. et quin-

1308

3891

1307

3892

1303

3896

1300

3899

1293

3906

gentis passibus a mari remota erat vbi oīum rez vbertas erat: ipsa quippe est q̄ decēna
lē grecoz obsidionē passa fuit 7 ab eis tandem deleta vt infra dicitur.

Uiri disciplinis excellentes.

3910 1289 Mercurius lyricus posterior illo Medico de quo supradiximus tēpestate hac floruit: Quē
ferūt lyrā 7 syrigas. i. pbistulas a syryga Archadie Nympha postmōz dictas iuēnisse: hoc. l.
mō vt Jlydoz. 3. etbi. li. c. 8. scribit: Cū Nil⁹ post inūdatiōē ad p̄pos meat⁹ rezederet va
riaqz aialla i cāpis relicta essēt iuēt Mercuri⁹ mortuā testudinē q̄si putrefactā cui⁹ neruuli
arēntes 7 extēsi in ore conche ad auram posite: tenuem sybilluz reddebant ad cuius imi
tationem ipse lyrā fabricauit.

Eriubrea seu Eriphila sibylla plurimū i signis i Babilōne orta: quā Apollodoruz Eriubre⁹
phus affirmāt suā fuisse ciuē: his tēporib⁹ fuisse 7 floruisse credit: Hec. n. magni meriti apō
deū fuit ex cui⁹ qdē munere futura tāta claritate meruit describere vt euāgeliiū pon⁹ q̄ vati
ciniū scripta sua videant: Nā de chzisti icarnatiōē passiōēqz ac beata v̄gine nec nō 7 de iu
deoz regno plima vaticinata ē: Deide pcūctatib⁹ grecis de expeditiōē Troie. Tāta clara
te suos labores 7 vrbis excidiū carminibus descripsit vt nil post factū nosceret clarius q̄
ante ab ipsa. platū fuerat lōge quoqz ante Romanoz iperū 7 eoz varios casus q̄busdam
carmib⁹ p̄plexa ē: Que cū perpetua virginitate floruisse tādē felici dormitiōē q̄euit i pace.